桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
本局訂於106年11月22日及12月6日辦理2場次「空氣品質防護知能研習」，請貴校(
園)至少擇1場次派員參加，請查照。
學務處公告
發表人: 生教組長dapo312

張貼時間 : 2017/11/15 12:51:54

主旨：  本局訂於106年11月22日及12月6日辦理2場次「空氣品質防護知能研習」，請貴校(園)至少

擇1場次派員參加，請查照。

說明：

一、  本案研習資訊說明如下：

(一)  目的：

１、  邀請專家學者說明空氣汙染現況與空氣品質防護應注意事項，增進教職員專業知能。

２、  分享空氣品質防護融入課程教案，落實校園空氣品質教育宣導。

(二)  參加對象：各校學務主任、衛生組長、護理師、戶外課程科任教師及幼兒園教職員。

(三)  各場次辦理時間：

１、  仁和國小場次：106年11月22日(星期三)下午1時30分至5時30分。

２、  中興國小場次：106年12月6日(星期三)下午1時30分至5時30分。

(四)  報名方式：請至本市教師專業發展研習系統(http://passport.tyc.edu.tw/)仁和國小及中興國

小項下報名。

(五)  本案工作人員及參加人員於課務自理之原則下，由各所屬學校及幼兒園依權責核予公(差)假登

記。

二、  檢附旨案課程表1份，相關活動諮詢請逕洽仁和國小邱靖琍主任(03-3076626#210)或中興國小郭

建男主任(03-3801394#210)。

http://163.30.201.137 2024/5/4 22:33:04 - 1

http://passport.tyc.edu.tw/
http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw